[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от
	06.05.2015 г.

	№
	110

	р. п. Гари

	О новой редакции муниципальной Комплексной программы повышения качества жизни населения Гаринского городского округа на период до 2018 года - «Новое качество жизни уральцев», утвержденной постановлением главы Гаринского городского округа 17.11.2014 № 477

	     Во исполнение подпункта 1 пункта 3 Указа Губернатора Свердловской области от 29.01.2014 года № 45-УГ «О концепции  повышения качества жизни населения Свердловской области на период до 2030 года –«Новое качество жизни уральцев», постановления  главы  Гаринского городского округа от 09.10.2013 № 565 «Об утверждении  порядка формирования и  реализации муниципальных программ  Гаринского городского округа», в целях консолидации деятельности органов  государственной  власти  Свердловской области, органов местного самоуправления, расположенных  на территории Гаринского городского округа,  реализации  первого этапа выполнения  концепции повышения качества  жизни населения  Свердловской области на период до 2030 года – «Новое качество жизни уральцев»,  руководствуясь статьёй 29.1  Устава  Гаринского городского округа, Администрация Гаринского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить новую редакцию муниципальной Комплексной программы повышения качества жизни населения Гаринского городского округа на период до 2018 года - «Новое качество жизни уральцев», утвержденной постановлением главы Гаринского городского округа 17.11.2014 № 477 (прилагается).
2. Заказчикам  Комплексной программы представлять  ежеквартально, до 25 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, заказчику-координатору  Комплексной программы – Администрации Гаринского городского округа  информацию о ходе реализации  Комплексной программы.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Гаринского городского округа.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Гаринского городского округа Семакину М.В.

	Глава Администрации
Гаринского городского округа

	                       А.Г.Лыжин